Y RESOLUTIVO DEL DICTAMEN QUE CONTIENE EL EXPEDIENTE 12805/LXXV 
RELATIVO AL ESCRITO DEL PRESIDENTE MUNICIPAL DE EL CARMEN, N.L., 
MEDIANTE EL CUAL INFORMA QUE EN SESIÓN DE CABILDO SE APROBÓ 
SOLICITAR LA AFECTACIÓN DEL 24% DE LOS INGRESOS FEDERALES, POR LA 
CANTIDAD DE $838,502.00 (OCHOCIENTOS TREINTA Y OCHO MIL QUINIENTOS 
DOS PESOS 00/100 M.N.) PARA LLEVAR A CABO EL PROYECTO DE 
MODERNIZACIÓN TECNOLÓGICA Y OPERATIVA DEL SISTEMA DE ALUMBRADO 
PUBLICO MUNICIPAL. ACORDÁNDOSE EL SENTIDO DEL DICTAMEN QUE ES DE 
APROBARSE. INTERVINO EN CONTRA LA DIP. MARIELA SALDÍVAR 
VILLALOBOS.